Dane aktualne na dzień: 22-07-2025 11:37
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/zestaw-rurek-termokurczliwych-hts-100c2-p-7245.html
Zestaw rurek termokurczliwych HTS-100C/2
Cena brutto 12,00 zł
Cena netto 9,76 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy HST-100C/2
Kod producenta #4524
Producent rurki temokurczliwe
Opis produktu
Zestaw rurek termokurczliwych 10cm KOLOROWE
HTS-100C/2
Zestaw rurek termokurczliwych w praktycznym organizerze. Rurki pocięte na długość 100mm (10cm). 6 rozmiarów szerokości.
zestaw zawiera:
rura 1,5mm; kolor: brązowy; ilość: 30szt.
rura 2,5mm; kolor:niebieski; ilość:30szt.
rura 4mm; kolor:zielony; ilość:20szt.
rura 6mm; kolor:przezroczysty; ilość:10szt.
rura 10mm; kolor:czarny; ilość:6szt.
rura 13mm; kolor:biały; ilość:  4szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold